
CIRCOSCRIZIONE 8 ^
San Salvario - Cavoretto - 
Borgo Po - Nizza Millefonti
- Lingotto - Filadelfia 

DELCI8 24 / 2022 26/07/2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE n. 8 ^ - San Salvario - Cavoretto -
Borgo Po - Nizza Millefonti - Lingotto - Filadelfia 

Convocata  la  Giunta  circoscrizionale  presieduta  dal  Presidente  MIANO  Massimiliano,  sono
presenti i Coordinatori:

Elena DI BELLA

Enrico FOIETTA

Francesca Valeria GRUPPI

Alberto LOI CARTA

Dario PERA

Con l’assistenza del Segretario Luca GHIRINGHELLI

OGGETTO:

C.8 – ART. 42 COMMA 2. MODIFICA PROGRAMAZIONE DELLE ATTIVITA’
DI PROMOZIONE COMMERCIALE DELLE FESTE DI VIA DEL SECONDO
SEMESTRE ANNO 2022. APPROVAZIONE.

Pag 1 di 4



Il Presidente Massimiliano MIANO di concerto con il Coordinatore della III Commissione Dario
PERA, riferisce: 

L’Associazione  “Borgo  Po”  con  sede  a  Torino  in  via  Santorre  di  Santarosa  1  bis,  C.F.:
97648510019,  in  data  17/05/22  ha  presentato,  tra  gli  altri,  richiesta  di  inserimento  nella
programmazione della  Festa  di  Via  per  la  realizzazione  di  una  iniziativa  in  orario  serale  nella
giornata del 15 settembre 2022.

Con  deliberazione  del  Consiglio  Circoscrizionale  DELCI8  19/2022  del  08/06/2022  è  stata
approvata la proposta di criteri di programmazione per il secondo semestre del 2022.

Per  mero  errore  materiale  nel  provvedimento  di  approvazione  della  calendarizzazione  secondo
semestre 2022 sopra richiamato, è stata indicata la data del 16 settembre 2022 anziché la data del 15
settembre 2022.

Pertanto con il presente provvedimento si intende proporre, a parziale modifica della deliberazione
DELCI8  19/2022  del  08/06/2022,  la  calendarizzazione  per  il  giorno  15  settembre  2022,
dell’iniziativa  denominata  “Notte  bianca  in  Gran  Madre”  in  orario  serale,  proposta
dall’Associazione “Borgo Po”, in luogo della data del 16 settembre 2022 erroneamente indicata. 

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.18/08/2000
n.267 e s.m.i.

Visto  lo  Statuto  della  Città  approvato  con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale
n.mecc.2010/08431/0002 del 07/02/2011 e s.m.i.

Visto  il  Regolamento  del  Decentramento  n.  374,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio
Comunale in data 17 dicembre 2015 (mecc. 2015 02280/094), esecutiva dal 1 gennaio 2016, il
quale, fra l'altro, all'art. 42 commi 1 e 2, dispone in merito alle "competenze proprie" attribuite ai
Consigli Circoscrizionali, cui appartiene l'attività in oggetto e s.m.i.;

Visto il Regolamento delle Feste di Via n. 366 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
del 27/1/2014 n. mecc. 2013 05843/016 I.E. esecutiva dal 10/02/2014 e s.m.i.;

Pag 2 di 4



Dato atto che i pareri di cui all’art. 49 del Nuovo Testo Unico approvato con D.Lgs 18/8/2000 n.
267 e art.1 del succitato Regolamento del Decentramento sono:

◦ favorevole sulla regolarità tecnica; 

◦ favorevole sulla regolarità contabile;

Viste le disposizioni legislative sopra richiamate,

Con voti unanimi, espressi in forma palese;

DELIBERA

- di  approvare  la  modifica  della  calendarizzazione  per  il  secondo semestre  2022 dell’iniziativa
denominata “Notte bianca in Gran Madre” in orario serale proposta dall’Associazione “Borgo Po”
con sede legale a Torino via Santorre  di Santarosa 1 bis,  C.F.:  97648510019, Presidente Sig.ra
Gulisano Vittoria Ester, per il giorno 15 settembre 2022 in luogo del 16 settembre erroneamente
indicato nella deliberazione DELCI8 19/2022 del 08/06/2022.

-  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di
valutazione dell’impatto economico (all. 1);

________________________________________________________________________________

IL PRESIDENTE
Firmato digitalmente
Massimiliano Miano

IL SEGRETARIO
Firmato elettronicamente

Luca Ghiringhelli

Pag 3 di 4



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1,  archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. DELCI8-24-2022-All_1-All.1_Dichiarazion_impatto_economico.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 4 di 4


		2022-08-02T11:00:33+0200
	MASSIMILIANO MIANO




